canonum auctoritate & Epistola sanctissimi Patis & Collegi nostri Celestini Ecclesiae Romanae Episcopi, post multos fletus ad hanc tristem sententiam tandem processimus. Igitur Dominus noster Jesus Christus, contra quem impie locutus est Nestorius, per hanc sacrosanctam Synodum decrevit, eundem Nestorium & ab Episcopali dignitate, & ab omni facerdotiali conventu extraneum esse.

---

CAP. V

Quomodo Joannes Antioch. Episcopus quum post quinum diem advenisset, Cyrilum Alexandriae & Memnonem Episcopos destituit. Qui mox a Synodo innocentibus pronuntiati sunt, & Joannes una cum suis depositus. Et quomodo Cyrilus ac Joannes interventu Imp. Theodosii, in Ierusalem redierint, & Nestorii depositione confirmaverint.

Propria*te* legitimam hanc & justissimam sententiam, Joannes Antiochenus Episcopus una cum Antistitibus suis venit, quinto post die quam Nestorius fuerat destitutus. Et collecto Episcoporum suorum Concilo, Cyrillum depo- nit ac Memnonem. Sed cum Cyrilus ac Memnon libellos obtulissent Synodo illi, quae cum ipsis fuerat congregata, licebat Socrates per ignorationem id C

ontra paulo aliter reculerit, ac certitus est Joannes ut depositionis à se facta rationem redderet. Qui cum post tres continuae vocationes non adsuisset, Cyrilus quidem ac Memnon à depositionis sententia absoluti sunt: Joannes vero & qui cum illo erant Episcopi, ab Ecclesiastica communione & ab omni sacerdotali auctoritate submoti. Porro Imperator Theodosius, initio quidem depositionem Nestorii haudquam probavit: Postea vero cognita ejus impietate, cum litteras admodum pias ad Cyrillum & Joannem Episcopos scripsisset, illi inter se conciliati sunt, & depositionem Nestorii confitmarunt.

CAP. VI.

*De Paulo Emile Episcopo, qui Alexandriam missa est. Et qualiter Cyrus Joannis Epistolam laudavit.*

Cum Paulus Emisenorum Episcopus Alexandriam venisset, & sermonem, qui hodieque exstat, ea de re habuisset in Ecclesia. Quo quidem tempore Cyrus cum Epistolam Joannis plurimum laudasset, hac ad verbum scripsit: Latentur cœli & exultet terra. Dirutus enim est paries

Αγες ἀπό τε τῷ κανόνῳ, καὶ ἐπ τῆς Θησοῦ περι  
ἀγωγάτι το παλεὸς ἡμῶν καὶ συλλειχεγγε κεῖ  
εἰς τὸ Πτοκόπετρον μαίαν εἰπικοταις, δια  
κριταὶ τοις πολλάκις επιταύτην την αὐθεντικήν  
ποὺ εχωρίσαμεν απόφασιν. ο βλασφημ  
θεῖς τοινύν παρ' αὐτήν ειπει τοις ιησούς χρ  
σὸς ὥστε δια τὸ παρεστούσας αὐγίας συνέδει  
λότιον εναγματὸν αὐλον νεστέον τὸ Τετρακοτό  
αξιώματο; καὶ παντὸς συλλόγου ειραίκη.

KeO.

$$K \in \mathcal{O}, \quad \zeta'$$